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غروب شد نیامدی!
چه جمعه ها که یک به یک غروب شد نیامدی

چه بغض ها که در گلو رســوب شد نیامدی
خلیل آتشــین سخن، تبر به دوش بت شکن

خدای ما دوباره ســنگ و چوب شد نیامدی
برای ما که خســته ایم و دل شکســته ایم نه

ولی برای عــده ای چه خوب شــد نیامدی
تمــام طــول هفتــه را در انتظــار جمعه ام

دوبــاره صبح، ظهر، نه غروب شــد نیامدی
مهدی جهاندار

***
غربت مبهم

ایــن کوچــه دوبــاره شــور نــم نــم دارد
د ر ا د مبهــم  بــت  غر و  پســی  ا لو د

اســپند و  عــود  میــان  و  شــده  آذیــن 
د ر ا د کــم  فری  مســا مــدن  آ ز  بــا
سیدعلی اکبر سلیمانی

***
سهم عاشقان گمنام

می بــرم ایــن روزهــا نــام تــو را آرام تــر
تــا بمانــم در شــمار عاشــقان گمنام تــر

نیســتی فرصت برای درد دل کردن کم ست
درد دل باشــد بــرای دردهایــی عام تــر

آیینگی ســت و  آیینــه  از  دوری  اول  درد 
درد دوم درد دل هایــی از ایــن هــم خام تر

کاشکی گاهی به ما سر می زدی هر چند نیست
در میــان خســتگان از قلــب مــا ناکام تر

خشک شد لب های ما با چند ندبه می رسی؟!
جان مولا، ساقی از دست تو شد این جام ، تر!

زیر لب ذکر تو را هر روز و هر شــب گفته ام
آرام تــر آرام تــر...  آرام تــر...  گفتــه ای: 

می رســی با انتخابی ســخت! می دانم ولی
بی گمــان از عاشــقانی بهتــر و خوش نام تر

ســهم ما... شــوق حضور و آبــروی انتظار!
ســهم عاشــق های از گمنام هــم گمنام تر
نغمه مستشار نظامی

***
لب پر از دعا
دلــم قــرار نبــود از شــما جــدا بشــود

دلــم قــرار نبــود از غمــت رهــا بشــود
شــبم قرار نبود این چنیــن رود در خواب

ســحر بیایــد و این ســینه بی صفا بشــود
قــرار بــود کــه هــر شــب بــرای نافله ها

غــام تــو بــه صــدای امیــر پــا بشــود
عاشــقتان نــدار  و  دار  کــه  بــود  قــرار 

کمــی ز گــرد و غبــار ره شــما بشــود
قــرار بــود کــه مــن یــار خوبتان باشــم

گــدا قــرار نشــد دشــمن خــدا بشــود
قرار نیســت مگر من رســم بــه کوچه تان؟

قرار نیســت کــه وصلت نصیب ما بشــود؟
قرار بــود که مــن بین روضه جــان بدهم

قــرار بــود کــه خاکــم بــه کربا بشــود
مــن نبــودم  آمــدی  شــما  قــرار  ســر 

امــان از آن که ســرش پــر ز ادعا بشــود
جمعــه هــر  بــاز  گذاریــم  قــرار  بیــا 

دم غــروب لــب مــن پــر از دعــا بشــود
مجید خضرایی

***
مانند من چقدر فراوانند

چشــم تمام آینه ها روشــن، چون جلــوه گاه حضرت بارانند
دارنــد با وضوی تماشــایش، از روی خود غبار می افشــانند
مانند عشق خانه براندازست، عطرش که بوی نرگس شیرازست
محتاج وصف بی حد و اندازه ست، این روز مژده داده بی مانند
از دیدن تو سیر نخواهد شد، چشمی که روزه بوده هزاران سال
بنشــین ببینمت دل ســیر آقــا، مانند من چقــدر فراوانند
کعبه ســرود مقطع شــعرش را، بیت دوازده به غزل پیوست
تکمیل شــد تغزل حج، عشــاق، لبیک گوی مصــرع پایانند
این شعر نذر چل سحر آمین ست، امروز ادا شده ست که آدینه ست
صبح است و با ندای »انا المهدی«، مردم دعای ندبه نمی خوانند

نجمه سادات هاشمی

اخبار ادبی و هنری

مدیرعامل خانه سینما: آقای روحانی 
ما را جدی بگیرید!

مراســم شب نکوداشت هفدهمین جشــن خانه سینما با  انتقاد 
مدیران این تشکیات از  حامیان خود برگزار شد.

در این مراسم که با حضور برخی از هنرمندان و مسئولان سینمایی 
ازجمله حجت الله ایوبی رئیس سازمان سینمایی سه شنبه شب در تالار 
ایوان شمس برگزار شد، مدیران خانه سینما نارضایتی خود را از عملکرد 

حسن روحانی ابراز کردند.
سیدرضا میرکریمی مدیرعامل خانه سینما در بخشی از سخنرانی 
خود در این مراسم گفت: برای ما سخت است که بگوییم ما را جدی 
بگیرید. به خدا ما به درد می خوریم. امیدوارم جناب آقای روحانی در 
کنفرانس مطبوعاتی خود وقتی با این سوال مواجه می شود که برای 
حوزه فرهنگ و هنر چه کرده اســت، برای سومین بار مجبور نشود 

بگوید که در خانه سینما را باز کرده است!
همچنین همایون اسعدیان دبیر هفدهمین جشن خانه سینما هم 
اظهار داشــت: تا آنجایی که به یاد می آورم برای بسیاری از مسئولین 
و بزرگان دعوت نامه ارســال کردیم، برای وزیــر خودمان هم »وزیر 
فرهنگ و ارشــاد اسامی« علی جنتی دعوت نامه فرستادیم. شخصاً 
خجالت می کشم که وزیر ما امشب در این جمع حضور ندارد. نمی دانم 

چه باید بگویم.
کیومرث پوراحمد:

منتخبین جشن سینما 
در دولت گذشته حقیر بودند!

کیومرث پوراحمد که طی سال های اخیر به خاطر فیلم های ضعیفی 
که ســاخته با انتقادات زیادی مواجه شده است، این بار به همکاران 

خود توهین کرد!
بنا بر گزارش های منابع خبری، وی در نکوداشت های هفدهمین 
جشن خانه سینما هنرمندانی را که در دولت قبلی تجلیل شده بودند 

را انسانهای حقیری معرفی کرد!
پوراحمد درحالی چنین ســخنی را بر زبان آورده که بسیاری از 
فیلمسازان مطرح ایرانی در طول چهار سال دولت دهم تجلیل شده 

بودند که حرف پوراحمد توهین به همه آنها محسوب می شود.
گفتنی اســت، نمایش آخرین فیلم کیومرث پوراحمد با نام »50 
قدم آخر« در سی و دومین دوره جشنواره فیلم فجر با اعتراض و خنده 

تماشاگران و منتقدان مواجه شد.
انتقاد نویسنده فلسطینی از مفتی حامی داعش

خالد الجیوســی نویســنده فلســطینی طی مقاله ای در روزنامه 
فرامنطقه ای رأی الیوم با انتقاد شدید از موضع گیری مفتی عربستانی 
و حمله وی به فیلم ایرانی »محمد رسول الله)ص(« گفت: عقل و شرع 
حکم می کند شما در مورد چیزی که اطاع ندارید حکم ندهید و ابتدا 

فیلم را ببینید بعد در مورد آن فتوا دهید.
به گزارش ایرنا، الجیوســی خطاب به مفتی های وهابی عربستانی 
گفت: مردم ما دیگر آن قدر هم ســاده لوح نیستند که هر چه شماها 
بگویید قبول و باور کنند و این گونه نیست که کلید بهشت به دست 

شما سپرده شده باشد.
نویسنده فلسطینی افزود: شیخ عبدالعزیز آل شیخ مفتی عربستان 
در ســخنانی قابل پیش بینی در مورد فیلم ایرانی محمد رســول الله 
)ص( ســاخته مجید مجیدی ادعا کرده که این فیلم مخالف شــرع 
و دین اســام است. من خود در مدارس عربستان تحصیل کرده ام و 
آنجا به ما می گفتند صحت فتوا مشــروط به دو شرط است: نخست 
اینکه صاحب فتوا دارای علم و دین و اخاق باشــد و دوم اینکه فتوا 
دهنده باید آگاهی کامل از موضوع مورد فتوای خود داشته باشد.مفتی 
عربستان فیلم را به طور کامل ندیده است زیرا در عربستان سینمایی 
وجود ندارد و به همین دلیل از جزئیات این فیلم مطلع نیســت و در 
نتیجه فتوای او نمی تواند صحیح باشــد، او ادعا کرده که در این فیلم 
چهره پیامبر اســام )ص( به نمایش گذاشته شده است، اگر او دیده 
بگوید کجای فیلم است؟ زیرا چنین صحنه ای به هیچ عنوان در این 

فیلم وجود ندارد.
پشت صحنه 11 سپتامبر 

در شبکه افق فاش می شود
مجموعه مســتند »پرونده های کی. اس« با موضوع پشــت پرده 
حمات 11 سپتامبر به برج های دو قلوی سازمان تجارت جهانی در 
آمریکا به بررسی عوامل اصلی و زوایای پنهان این مسئله می پردازد.

در نخستین قسمت این مجموعه که روز جمعه 20 شهریور از شبکه 
افق پخش می شود، یک تصویربردار، که با انبار ساح های شیمیایی و 

اتمی آمریکا در ارتباط است، اطاعات خود را روایت می کند.
شــیوه مستندســاز در این مجموعــه، گفت وگو بــا مطلعین از 
سیاست های آمریکا و ســاح های اتمی است؛ از جمله افرادی که با 
آنها مصاحبه می شود می توان به آدولف فرزسکیبل برنده جایزه نوبل 
اشاره کرد. اطاعات دست اولی که این تصویربردار ارائه می کند، کلید 
ارتباط میان بسیاری از حوادث ظاهرا بی ارتباطی است که در سپتامبر 

2001 و پیش از آن رخ داده بودند.
نخستین قسمت »پرونده های کی. اس« جمعه ساعت 21 و تکرار 

آن روز شنبه ساعت 11 و 30 دقیقه از شبکه افق پخش می شود.
کاهش شدید فروش کتاب 

در ۲ ماه اخیر
طی دو ماه اخیر، بازار نشر با فروش شدید کتاب مواجه شده است.
به نوشــته شــرق، خرید کتاب از کتاب فروشــی های تهران در 
یکی ، دو ماهه گذشــته کاهش شدیدی یافته است. به نقل از برخی 
کتاب فروشی های معتبر در راسته دانشگاه و کریم خان، فروش کتاب 
در این کتاب فروشی ها در برخی روزها تنها 10 تا 15 جلد بوده است! 
به خاطر این وضعیت کتاب فروشان از گرفتن کتاب های تازه انتشاریافته 
خــودداری می کنند و این خود بــه کاهش تولید و عرضه کتاب تازه 

منجر شده است.
فراخوان بین المللی تصویرسازی »آیلان«

فراخوان نمایشگاه بین المللی کارتون و تصویرسازی آیان )کودک 
سوری که برای فرار از داعش در دریا غرق شد( منتشر شد.

سایت هنرمقاومت با مشارکت سایت روزرنگ و ایران کارتون اقدام 
به برگزاری این مسابقه بین المللی کرده است.

مهلت شــرکت در این فراخوان تا هشــتم مهر سال جاری اعام 
شده است.

هدیه به خوانندگان

آیت الله شهیدبهشتی)ره(: آیا ما مراقب هستیم که هر یک از 
ما خودش را و اندیشــه و فکرش را ترازوی منحصر به فرد حق و 

باطل قرار ندهد؟

رهبر معظم انقلاب در دیدار با اقشار مختلف 
مردم اظهار داشــتند: برخی صهیونیســت ها 
با توجه به نتایج مذاکرات هســته ای،  گفته اند 
۲۵ ســال از دغدغه  ایران آسوده شده ایم اما ما 
به آنها می گوییم شــما ۲۵ سال آینده را، اصولاً 
نخواهید دید و به فضل الهی، چیزی به نام رژیم 

صهیونیستی در منطقه وجود نخواهد داشت.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی رهبرمعظم انقاب، 
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای صبح دیروز چهارشنبه 
در دیدار پرشور هزاران نفر از قشرهای مختلف مردم، با 
هشدار درباره  تاش های فریب کارانه  آمریکا برای نفوذ از 
برخی روزنه ها، »اقتصاد قوی و مقاوم«، »توسعه  روزافزون 
علم« و »حفظ و تقویت روحیه  انقابی گری به خصوص 
در جوانان« را سه عامل مقابله  مقتدرانه با دشمنی های 
پایان ناپذیر شیطان بزرگ اعام کردند و با بیان برخی 
نکات درباره  انتخابات اســفند ۹۴، افزودند: نتیجه  هر 
انتخابات نیز مانند تک تک آرای مردم، حق الناس است 

و با همه وجود، از این حق ملت، دفاع خواهد شد.
حضــرت آیت الله العظمــی خامنه ای با اشــاره به 
ایــام پربرکت ماه ذی القعده و لــزوم بهره مندی از این 
فرصت های گرانبها، ماه شهریور را نیز حاوی خاطراتی 
پرمعنا خواندند و خاطرنشان کردند: در همه  حوادث این 
ماه از جمله کشتار مردم بی گناه به دست رژیم پهلوی 
در 1۷ شهریور 5۷، شهادت رئیس جمهور و نخست وزیر 
کشــور در ۸ شهریور ۶0، ترور شهید آیت الله قدوسی و 
شهید آیت الله مدنی در همین ماه و حمله  صدام به ایران 
در 2۹ شهریور 5۹، ردپای مستقیم یا غیرمستقیم آمریکا 

مشاهده می شود.
ایشان با ابراز نگرانی از فراموش شدن تدریجی این 
خاطــرات تأمل برانگیز به ویژه در ذهن جوانان کشــور، 
از کم کاری دستگاه های مســئول در این زمینه انتقاد 
کردند و افزودنــد: اینگونه حوادث عبرت آموز نباید در 
حافظه  تاریخی ملت کمرنگ شــود، چرا که اگر نسل 
جوان از شناخت و ریشه یابی اینگونه خاطرات تاریخی 
و ملّی، بازماند در شناخت راهِ حال و آینده  کشور دچار 

خطا خواهد شد.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای با بازخوانی برخی 
نشانه ها از حاکمیت مطلق آمریکایی ها در دوران رژیم 
پهلوی خاطرنشان کردند: همه  ارکان حکومت طاغوت 
از جمله هیئت دولت و شخص شاه تابع آمریکا بودند و 
مقامات آمریکایی از طریق دست نشاندگان خود همچون 
فرعون بر ملت مظلوم ایران حکومت می کردند، اما امام 
بزرگوار همچون موسای زمان، به پشتوانه ملت، آن بساط 

را از این سرزمین کهن، برچید.
رهبر انقاب، پایان یافتن منافع نامشروع آمریکایی ها 
در ایران را علت اصلی کینه ورزی و دشمنی پایان ناپذیر 

آنها با جمهوری اسامی و ملت ایران برشمردند.
حضرت آیت الله العظمــی خامنه ای، اقدام تاریخی 
امام خمینی در دادن لقب »شــیطان بزرگ« به آمریکا 
را، حرکتی بسیار پرمغز برشمردند و افزودند: رئیس همه  
شــیطان های عالم، ابلیس است، اما ابلیس کارش فقط 
اغوا و فریب اســت درحالی  که آمریکا هم اغوا می کند، 

هم کشتار هم تحریم و هم فریب و ریاکاری.
رهبر انقاب با انتقاد شــدید از کســانی که سعی 
می کنند چهره  بدتر از ابلیسِ آمریکا را فرشــته  نجات 
جلوه دهند گفتند: دین و انقابی گری به کنار، وفاداری 
به مصالح کشور و عقل چه می شود؟ کدام عقل و وجدان 
اجازه می دهد ما جنایتکاری مانند آمریکا را بزک کنیم 

رهبر انقلاب خبر دادند

۲۵ سال دیگر
اسرائیل وجود نخواهد داشت

و دوست و مورد اعتماد جلوه دهیم؟
ایشان با هشدار درباره  سیاست ها و روش های نفوذ 
آمریکا افزودند: شیطانی را که ملت از در بیرون کردند 
درصدد است از پنجره برگردد و ما نباید اجازه  این کار 

را بدهیم.
رهبر انقاب دشــمنی آمریکایی ها را با ملّت ایران، 
پایان ناپذیر خواندند و به  عنوان نمونه خاطرنشان کردند: 
در همیــن روزهــای بعد از برجــام و توافقی که هنوز 
سرنوشــتش در ایران و آمریکا درســت معلوم نیست، 
آمریکایی ها در کنگره مشغول توطئه و طراحی مصوبه ای 

برای مشکل تراشی علیه ایران هستند.
ایشــان تنها راه پایان یافتن توطئه های آمریکایی ها 
را، اقتدار ملی ایرانیان خواندند و افزودند: باید به گونه ای 
قوی شویم که شیطان بزرگ از نتیجه بخشی دشمنی های 

خود مأیوس شود.
رهبر انقاب در تبیین راه های دســتیابی به اقتدار 
ملی بر سه نکته تأکید کردند: »اقتصاد قوی و مقاوم«، 
»علم پیشــرفته و روزافزون« و »حفظ و تقویت روحیه  

هم به دلایل مشخص و اعام شده اجازه  مذاکره دادیم 
که بحمــدالله مذاکره کنندگان نیز در این عرصه خوب 
ظاهر شدند اما در زمینه های دیگر با آمریکا مذاکره ای 

نمی کنیم.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای افزودند: البته ما 
با همه  کشورها به جز شیطان بزرگ در سطوح مختلف 

»دولتی، اقوام و ادیان«، اهل مذاکره و تفاهم هستیم.
ایشــان همچنین با اشــاره به جعلی بــودن دولت 
صهیونیســتی افزودند: برخی صهیونیست ها گفته اند با 
توجه به نتایج مذاکرات هســته ای، 25 سال از دغدغه  
ایران آسوده شــده ایم اما ما به آنها می گوییم شما 25 
سال آینده را، اصولاً نخواهید دید و به فضل الهی، چیزی 
به نام رژیم صهیونیستی در منطقه وجود نخواهد داشت.

رهبر انقاب تأکید کردند: در همین مدت نیز روحیه  
اسامی مبارز، حِماسی و جهادی، صهیونیست ها را راحت 

نخواهد گذاشت.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای در بخش پایانی 
سخنانشــان به بیان نکاتی مهم درباره  انتخابات اسفند 

بودن همه  انتخابات 3۷ سال گذشته افزودند: انتخابات 
در ایران، با معیارهای متعارف بین المللی نیز از سالم ترین 
و بهترین انتخابات است اما متأسفانه عده ای در داخل 
در اقدامی غلط در سامت انتخابات خدشه می کنند و 
حتی از قبل از انتخابات از تقلب و دغدغه  ناسالم  بودن 

انتخابات حرف می زنند.
رهبر انقاب حضور پرشــور ملت در همه  انتخابات 
3 دهه  اخیر را نشانه  اعتماد به نظام دانستند و افزودند: 
چرا عده ای با طرح دغدغه های دروغین و مباداگویی های 

بی مبنا، این اعتماد را خدشه دار می کنند؟
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای افزودند: بدیهی 
اســت که در موضوع ســامت انتخابات مراقبت های 
شدیدی به عمل می آید و به کسی اجازه  چنین کارهایی 
داده نمی شود پس تکرار این حرف ها با چه هدفی صورت 

می گیرد؟
ایشان در بحث مراقبت از سامت انتخابات، به نقش 
قانونی و مؤثر شورای نگهبان اشاره کردند و افزودند: از 
بزرگ ترین برکات شورای نگهبان این است که مراقب 
هرگونه خطا و اشتباه است که البته دستگاه های دیگر 

هم در این زمینه، فعال هستند.
رهبــر انقاب در تبیین ســامت انتخابات پس از 
انقاب خاطرنشــان کردند: البتــه در برخی انتخابات 
گزارش هایی در مورد اشکال در انتخابات وجود داشت 
که دستور بررسی دقیق داده و معلوم شد آن گونه نبوده 
اســت، ضمن اینکه گاه در گوشــه و کنار، مشکاتی و 
تخلفاتی نیز وجود داشته اما هیچ کدام در نتیجه  انتخابات 

مؤثر نبوده است.
رهبر انقاب، رأی مــردم را به معنای واقعی کلمه 
»حق الناس« خواندنــد و تأکید کردند: مراقبت از رأی 
هر ایرانی، »واجب شرعی و اسامی« است و هیچ کس 
حق ندارد در این امانت خیانت کند ضمن اینکه »نتیجه  
آرای« مردم نیز مظهر کامل حق الناس است و همه باید 

در مراقبت و دفاع از آن تاش کنند.
رهبر انقاب ایستادگی در مقابل اصرار عده ای برای 
باطل اعام  شــدن نتیجه  انتخابــات ۸۸ را نمونه ای از 

انقابی گری به  خصوص در جوانان«
ایشــان دربــاره  نکته  اول افزودنــد: اقتصاد قوی و 
مقاوم، از طریق اجرای عینی و بدون تأخیر سیاست های 
اباغ شده  اقتصاد مقاومتی امکان پذیر می شود که البته 

دولت کارهایی هم در دست اجرا دارد.
رهبر انقاب توسعه  علمی و حفظ شتاب پیشرفت 
علمــی را نیز مهم دانســتند و افزودند: تقویت روحیه  
انقابی و ایستادگی در مردم، از بهترین راه های تقویت 
درونی اســت و مسئولان باید جوانان انقابی را گرامی 

بدارند.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای با اشاره به تاش 
دشــمن برای لاابالی و بی تفاوت کردن جوانان افزودند: 
آنها می خواهند روحیه حماسی و انقابی را در جوانان 
بکُُشند و در داخل نیز عده ای مدام جوانان حزب اللهی 
را با تعابیری نظیر افراطی می کوبند که این کار بســیار 

غلط است.
رهبر انقاب پس از تبیین راه های دستیابی به اقتدار 
روزافزون و مأیوس کردن دشمنان افزودند: آمریکایی ها، 
اکنون با نوعی تقســیم وظایف، بــا ایران، دوگانه رفتار 
می کننــد؛ برخی لبخند می زنند و برخی در حال تهیه  

مصوبه علیه ایران هستند.
ایشــان تاش آمریکایی ها برای مذاکره با ایران را 
بهانه ای برای نفوذ و تحمیل خواســته های کاخ سفید 
خواندند و تأکید کردند: ما فقط در قضیه  هسته ای آن 

۹۴ پرداختند.
ایشان با انتقاد از کسانی که از یک سال و نیم قبل 
درصدد انتخاباتی کردن فضای کشور برآمده اند گفتند: 
این موضوع به مصلحت کشور نیست، زیرا وقتی فضای 
رقابت و تعارضات انتخاباتی اصل می شود، مسائل اصلی 
به حاشیه می رود و این به نفع مردم و کشور نیست اما 
اکنون زمان طرح برخی نکات انتخاباتی فرا رسیده است.

رهبر انقاب، مسئله  انتخابات را بسیار مهم و مظهر 
حضور و اعتماد مردم و نماد مردم سالاری دینی و واقعی 

در ایران خواندند.
ایشــان افزودند: به دلیل همیــن اهمیت بی بدیل، 
برگزاری انتخابات در ایران در 3۷ سال گذشته، به هیچ 
علتی و در هر شرایط سخت و دشوار، حتی یک روز به 
تأخیر نیفتاده است البته برخی سیاست بازان در مقاطعی 

در این زمینه تاش کردند اما جلوی آنها گرفته شد.
حضــرت آیت الله العظمــی خامنه ای با اشــاره به 
تبلیغات بی وقفه  آمریکا و عواملش ضد انتخابات در ایران 
خاطرنشان کردند: آنها در همه  دوران رژیم طاغوت حتی 
یک بار به انتخابات فرمایشی و نمایشی، اعتراض نکردند 
و اکنون هم به رژیم های دیکتاتور و وراثتی منطقه، هیچ 
اعتراضــی نمی کنند اما ایران را با وجود ده ها انتخابات 
کامــاً مردمی و واقعی، مدام در معرض تبلیغات منفی 

قرار می دهند.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای با تأکید بر سالم  

صیانت از نتایج آرای ملت و دفاع از حق الناس برشمردند 
و افزودند: ۴0 میلیون نفر با حضور پرشــور، به میدان 
آمدند، نتیجه  انتخابات نیز هرچه بود ما به طور کامل از 
آن دفاع می کردیم، همچنان که در همه  انتخابات دیگر 
نیز پشت نتایج آرای ملت هرچه باشد می ایستم و اجازه  

خدشه در آن را نمی دهم.
رهبر انقاب با اشاره به حرف های بی منطقی که در 
باب انتخابات درباره  وزارت کشور و شورای نگهبان زده 
می شود تأکید کردند: شورای نگهبان چشم بینای نظام 
در انتخابات است و در همه  دنیا، چنین نهادی با اسم ها 

و عناوین متفاوت وجود دارد.
ایشان افزودند: نظارت شورای نگهبان در انتخابات، 
استصوابی و مؤثر اســت و این نظارت بخشی از همان 

حق الناس است و باید آن را رعایت و حفظ کرد.
رهبر انقاب با تأکید بر ضرورت احراز صاحیت ها 
در انتخابات افزودند: شورای نگهبان مراقبت می کند که 
اگر به علت برخی کوتاهی ها، افراد بی صاحیت، به عنوان 
نامزد وارد عرصه  انتخابات شدند، جلویش را بگیرد و این 

حق قانونی، منطقی و عقلی شورا است.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای حضور پرشور مردم 
در انتخابات را ضامن حفظ کشــور خواندند و افزودند: 
جمهوری اسامی به شرط وحدت و انسجام ملت و پرهیز 
از دو دستگی، بدون تردید شامل نصرت الهی شده و بر 

همه  دشمنان پیروز خواهد شد.

رئیس جمهورکشورمان تاکید کرد: تصمیم 
دولت تقویت اقتصاد مقاومتی است و به زودی 
ســتاد اقتصاد مقاومتی به ریاست معاون اول 
رئیس جمهوری تشکیل و چارچوب های آن در 

دولت تصویب خواهد شد.
به گزارش پایگاه اطاع رســانی ریاست جمهوری 
حجت الاســام حسن روحانی در جلسه  روز گذشته 
هیئت دولت با بیان این که شــرایط کشور از لحاظ 
اقتصادی پس از برجام تغییر خواهد داشــت و زمینه 
حضور سرمایه گذاران و کارآفرینان خارجی مهیا شده 
است، گفت: امروز شاهد حضور روسای جمهور، وزرای 
خارجه و اقتصادی کشورهای مختلف با تیم های بزرگ 
اقتصادی وســرمایه گذاری در ایران هستیم و در این 
راستا تمامی استانداران باید به طور کامل فعال و در 
صحنه بوده و استعدادها و شاخصه های استان خود را 
برای جذب سرمایه گذاری ها به سرمایه گذاران خارجی 
معرفی کنند تا بتوانیم از شرایط بوجود  آمده به خوبی 

بهره برداری کنیم.
وی تصریــح کرد: تصمیم دولــت تقویت اقتصاد 
مقاومتی اســت و به زودی ســتاد اقتصاد مقاومتی 
به ریاســت معاون اول رئیس جمهوری تشــکیل و 
چارچوب های آن در دولت تصویب خواهد شد، همه 
باید مشــارکت کنیم تا اجرای سیاست های اقتصاد 

مقاومتی تحرک بیشتری داشته باشد.
روحانی پیگیری مطالبــات و معوقات بانکی در 
استان ها از سوی استانداران را مورد تأکید قرار داد و 
اظهار داشت: پروژه های عمرانی نیمه تمام که قابلیت 
واگذاری به مردم دارد باید با تاش استانداران هر چه 

روحانی در جلسه هیئت دولت:

اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی تحرک بیشتری داشته باشد

سریعتر به اتمام برسد، چرا که این اقدام به نفع دولت 
و مردم بوده و موجب تحرک خواهد شد.

وی در این جلســه همچنین با اشاره به گزارش 
استاندار گلستان در خصوص اقدامات صورت گرفته 
در این استان پس از سفر استانی کاروان تدبیر و امید، 
گفت: اقداماتی که در این مدت، از سفر سال گذشته 
تا به امروز صورت گرفته اقدامات خوبی اســت و باید 
تاش شود تا موارد باقی مانده به سرعت عملیاتی شود.

روحانی همچنین با تأکید بر بهره برداری از منطقه 
آزاد اینچه برون و تبدیل آن به مرکزیتی برای تجارت 
کشورهای آسیای مرکزی و کشورهای ساحلی دریای 

خزر اظهار داشت: اگر بتوانیم اتصال خوبی میان این 
منطقه و کشورهای عضو اوراسیا برقرار کنیم، می توانیم 
بهره برداری خوبی از منطقه اینچه برون داشته باشیم.

رئیس جمهوری خاطرنشان کرد: باید تاش کنیم 
تا تمامی مواردی که در ســفر استانی به گلستان به 
مردم قول داده ایم تا پایان ســال ۹۴ و اوایل سال ۹5 

اجرایی و عملیاتی شود.
روحانی همچنین در این جلسه ضمن گرامیداشت 
یاد و خاطره شــهدای 1۷ شهریور بر تاش در جهت 
حفظ آرمان ها و ارزش های برجای مانده از شهیدان و 
گسترش فرهنگ جهاد و شهادت در کشور تأکید کرد.

سرویس شهرستانها-
همزمان با آغاز ســال تحصیلی جدید 1۵ هزار دانش آموز 
برخی از مناطق محروم در مدارس نوساز و نیمکت های نو تحصیل 

خود را آغاز می کنند.
محمد مخبر رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( دیروز در 
آیین افتتاح پروژه های اقتصادی، اشتغالزا و محرومیت زدایی این بنیاد 
در بابل ظرفیت گنجایش مدارس فوق را 15 هزار نفر اعام کرد و گفت: 
با آغاز سال تحصیلی جدید 1۴0 باب مدرسه در مناطق محروم کشور 

به بهره برداری می رسد.
وی با بیان اینکه این مدارس هدیه رهبر معظم انقاب است گفت: 
ســهم مازندران از این تعداد سه مدرســه است که با این تعداد شمار 
مدارسی که این بنیاد در مازندران احداث کرده به 1۸ باب رسیده است.

وی با بیان اینکه بنیاد برکت در همه استان ها با رعایت عدالت در 
تخصیص منابع موفق به ورود برای محرومیت زدایی شــده است افزود: 
11 طرح توانمندسازی اقتصادی با حجم اعتبار یک هزار و ۴۶0 میلیارد 
ریال و ظرفیت اشــتغال چهار هزار و ۸00 نفر در کشور ارایه شده که 
از این تعداد چهار طرح به کارآفرینان واگذار شده است. وی ادامه داد 
دیروز نیز شش طرح تولیدی و اقتصادی با حجم سرمایه گذاری بیش 

از یک هزار میلیارد ریال در مازندران به بهر برداری رسید.
در مراسم دیروز با حضور مسئولان بنیاد برکت  1۴ پروژه تولیدی 

و اقتصادی و محرومیت زدایی در مازندران به بهره برداری رسید.
تولید شمش فولاد، لبنیات داروهای دامپزشکی، انواع پیچ و مهره 
ظروف یکبار مصرف کاغذی پکیچ های حرارتی از پروژه های افتتاح شده 

توسط بنیاد برکت در مازندران بود.

بنیاد بركت 140 باب مدرسه در مناطق محروم احداث كرد

کشور  آموزش  سازمان سنجش  سخنگوی 
گفت: کارنامه داوطلبان آزمون سراسری سال 
1۳۹4 که انتخاب رشته کرده اند پنج شنبه ۲۶ 

شهریور منتشر می شود.
حســین توکلی در مصاحبه با خبرگزاری صدا و 
ســیما افزود: این کارنامه حاوی رتبه داوطلب در هر 
یک از کد رشته محل های انتخابی، رتبه در سهمیه و 
آخرین فرد پذیرفته شده در کد رشته محل انتخابی 

است.
وی گفت: کارنامه داوطلبان در پایگاه اطاع رسانی 
این سازمان به نشانی www.sanjesh.org منتشر 

خواهد شد.
توکلی تاکید کرد: در صورتی که داوطلبان درباره 
مندرجات کارنامه سوالی داشته و یا در انتخاب رشته 
اشتباه کرده باشــند،  می توانند حداکثر تا شنبه 1۸ 
مهر ماه از طریق سامانه پاسخگویی اینترنتی سازمان 

سنجش اقدام کنند.

کارنامه داوطلبان کنکور 
۲6 شهریور منتشر می شود
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